Spiel: KV Mutterstadt 2 - KV Mutterstadt 1 vom 24.03.18

Spieler: Rainer Perner Ergebnis: 651 Holz
Bahn 4 Bahn 3 Bahn § Bahn 6
Wurf Holz Wurfbild Ereignis Fehler Gesamt Wurf Holz Wurfbild Ereignis Fehler Gesamt Wurf Holz Wurfbild Ereignis Fehler Gesamt Wurf Holz Wurfbild Ereignis Fehler Gesamt
1 8 3jte 0 8 1 9 o832 0 9 1 7 i 0 7 1 3 *8§80 0 3
2 7 otits 0 15 2 9 osite 0 18 2 9 e3ize 0 16 2 5 o8§se 0 8
3 5 o2jse 0 20 3 7 ogise 0 25 3 6 32 0 22 3 8 o2§te 0 16
4 7 o33se 0 27 4 7 R0 0 32 4 7 o833e 0 29 4 8 osfse 0 24
5 9 o3fte 0 36 5 7 s3fs- 0 39 5 7 os2e 0 36 5 4 otfse 0 28
6 5 osfte 0 41 6 5 otfse 0 44 B8 9 otite 0 45 6 8 ssfs 0 36
7 9 o13te 0 50 7 9 otite 0 53 7 6 ozize 0 51 7 6 o838e 0 42
8 9 stfse 0 59 8 7 *332e 0 60 8 5 og§3e 0 56 8 6 otfto 0 48
9 6 o3}t 0 65 9 9 o3ite 0 69 9 5 °gjse 0 61 9 9 e5ise 0 57
10 8 otte 0 73 10 7 s2lte 0 76 10 9 EHE 0 70 10 6 o833 0 63
1 7 otfse 0 80 11 6 o332e 0 82 11 4 08380 0 74 11 7 3fte 0 70
12 8 otfse 0 88 12 7 ogjte 0 89 12 7 oggse 0 81 12 6 o8gse 0 76
13 7 ogfte 0 95 13 8 SHY 0 o7 13 9 s2ite 0 90 13 7 oifte 0 83
14 7 ogfte 0 102 14 7 *ggee 0 104 14 5 o2jse 0 95 14 7 otfse 0 90
15 5 o8jte 0 107 15 9 *3ise 0 113 15 8 o3ite 0 103 15 7 o2§se 0 97
16 7 *8fte 0 114 16 6 otfse 0 119 16 6 o8iie 0 109 16 4 etfee 0 101
17 2 o8§go A 0 116 17 2 o8§ge 0 121 17 3 *8§2o A 0 112 17 3 og}ge 0 104
18 6 o8fse 0 122 18 1 #8580 A 0 122 18 9 s3ite A 0 121 18 2 3380 A 0 106
19 3 8§80 A 0 125 19 5 o833 0 127 19 6 EHE 0 127 19 7 o2ize 0 113
20 8 ot§se 0 133 20 3 *3§8e 0 130 20 3 o8§te A 0 130 20 2 s A 0 115
21 1 gfse A 0 134 21 1 oggso A 0 131 21 7 ogite 0 137 21 6 8fse 0 121
22 6 ogjte 0 140 22 9 oi3ze A 0 140 22 2 =350 A 0 139 22 3 8§20 A 0 124
23 1 o8§2e 0 141 23 2 og§te 0 142 23 6 o83se 0 145 23 5 =gfto 0 129
24 2 *8jse A 0 143 24 5 *338° 0 147 24 3 *8§go A 0 148 24 2 *3§8e 0 131
25 9 s3se A 0 152 25 1 o3§ge 0 148 25 7 osite 0 155 25 1 o3§8e 0 132
26 5 otf2e 0 157 26 1 og3ge A 0 149 26 1 +8§g0 0 156 26 1 =8§8e A 0 133
27 2 o8§se 0 159 27 7 og}se 0 156 27 1 28380 A 0 157 27 2 =g§te 0 135
28 2 *3jse A 0 161 28 2 «233e A 0 158 28 8 =320 0 165 28 4 o8§so 0 139
29 2 08380 0 163 29 8 o832 0 166 29 1 o8fge A 0 166 29 2 8580 0 141
30 5 *3§se 0 168 30 1 o38go A 0 167 30 8 *2jte 0 174 30 1 =g A 0 142
Volle: 107 Abr: 61 Volle: 11 Abr: 54 Volle: 103 Abr: 71 Volle: 97 Abr: 45

3
Fehler: 0 Gesamt: 168 Fehler: 0 Gesamt: 167 Fehler: 0 Gesamt: 174 Fehler: 0 Gesamt: 142




